
مدرسه هوشمند آرمیسا

نوشته شده توسط مدیر
سه شنبه, 03 تیر 1393  ساعت 11:23 - آخرین بروزرسانی یکشنبه, 26 مرداد 1399  ساعت 14:58

براساس برنامه چهارم توسعه، سمت سوی آموزش در مدارس به طرف آموزش پروش هوشمند می
باشد. منظور از آموزش هوشمند، استفاده از خدمات فناوری اطلاعات جهت ارتقای کیفیت آموزش و

نیز تسریع انتقال مطالب به دانش آموزان می باشد.

  

Arman Intelligent) مدرسه هوشمند آرمیساشرکت آرمان، با پی ریزی سامانه جدید تحت عنوان 
School Agent) بردارد توسعه چهارم برنامه تحقق راستای در بزرگی گامهای تا دارد نظر در.

  

مدرسه هوشمند آرمیسا شامل امکانات زیر می باشد:

    
  دفترنمره آنلاین  -    
  کارتهای هوشمندحضور و غیاب برمبنای   -    
  وبسایت مدرسه هوشمند  -    
  روزنامه دیواری  -    
  برگزاری آزمونهای آنلاین  -    
  برگزاری کلاس مجازی  -    
  برگزاری ویدئو کنفرانس  -    

      

 در مدرسه هوشمند آرمیسا، هر مدرسه و یا مرکز آموزشی، دارای نام کاربری و کلمه عبور خاص خود
می باشد. مدیر مدرسه می تواند اطلاعات دانش آموزی را از طریق سامانه سناد استخراج کند و

اطلاعات بدست آمده را توسط فایل اکسل، وارد مدرسه هوشمند آرمیسا نماید، دبیران فعال مدرسه را
تعریف کند.

  

در مدرسه هوشمند آرمیسا، امکان تعریف برنامه کلاسی وجود دارد. مدیر مدرسه ثبت نام در مدرسه را
بصورت آنلاین با استفاده از مدرسه هوشمند آرمیسا انجام دهد و مبلغ پرداختی توسط اولیا را نیز

بصورت آنلاین دریافت نماید.

  

در مدرسه هوشمند آرمیسا، امکان اینکه یک معلم بتواند بصورت همزمان در چندین مدرسه فعالیت کند
وجود دارد.

  

 معلم می تواند حضور غیاب را توسط سامانه انجام دهد و همچنین امکان اینکه بتواند دفترنمره را
بصورت آنلاین مدیریت کند وجود دارد.
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هر معلم می تواند برای خود بانک سوال تعریف کند. بانک سوال در مدرسه هوشمند آرمیسا، می تواند
بصورت تشریحی و یا چند گزینه ای تعریف شود.

  

سپس معلم از بانک سوال خود جهت طراحی برگه آزمون استفاده می کند. در مدرسه هوشمند آرمیسا،
امکان سطح بندی سوالات و آزمونها از لحاظ سختی به چهار دسته ساده- سخت- خیلی سخت و سنگین

دسته بندی می شوند تا معلم بتواند بصورت هوشمند یک آزمون بعنوان مثال ساده و یا سنگین برای
کلاس برگزار کند.

  

در مدرسه هوشمند آرمیسا، معلم می تواند یک آزمون را با چندین برگه آزمون متنوع برگزار نماید تا از
امکان تقلب دانش آموزان کاسته شود.

  

هر معلم می تواند در مدرسه هوشمند آرمیسا، ویدئو کنفرانس جهت برگزاری کلاس ترتیب دهد که در
این صورت دانش آموزان کلاس مربوطه، پیامکی مبنی بر زمان برگزاری و موضوع کلاس دریافت خواهند

کرد تا در زمان مذکور در کلاس آنلاین آرمیسا حاضر شوند.

  

مدرسه هوشمند ارمیسا، با دامنه اختصاصی مدرسه ایجاد می شود و سامانه ای شبیه وبسایت
اختصاصی مدرسه تحویل مدیریت خواهد داد و عملا هیچ نامی از برند آرمیسا در مدرسه هوشمند به

چشم نخواهد خورد. در زیر آدرس برخی مدراس طرف قرارداد آورده شده اند

  

مدرسه برهان

  

مدرسه رهنمون

اینصاحبان محترم مدارس و آموزشگاه ها، می توانند جهت ایجاد مدرسه هوشمند خود   
جا 

را کلیک نمایند و نسبت به ثبت نام و درخواست پنل مدیریت اقدام نمایند.
  

جهت اطلاعات بیشتر لطفا با شماره های شرکت در انتهای صفحه تماس حاصل فرمائید
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